关于佛山市顺德区有害生物防制协会第五届

换届选举的通知

顺有害防协【2023】3 号

各位会员单位：

佛山市顺德区有害生物防制协会第四届理事会自 2019 年 3

月 1 日，经第四届换届大会选举产生，现届期即满。本届理事

会第四十二次会议表决通过成立了第五届换届工作领导小组。在

第五届换届工作领导小组的组织下，制定了《佛山市顺德区有害

生物防制协会第五届换届选举办法》。现启动新一届理事会(监事

会)侯选人的推荐(自荐)工作，希望得到全体会员的大力支持。

现将有关事项通知如下：

一、会员资格核定：

1．本会会员单位企业并正常营业。

2．按时交纳会费和其他费用。

3．企业正常营业，无不良记录。

二、理事、监事资格条件

1．拥护本协会《章程》和有关行规、行约。

2．按时交纳会费和其他费用。

3．从事本行业工作 5年以上，企业合法经营，并取得顺德

区有害生物防制协会核发的丙级或以上资质，且在年检有效期内。

佛山市顺德区有害生物防制协会

三、负责人（会长、副会长）资格条件

1．坚持党的路线、方针、政策；

2．业内公认具有丰富的专业知识，良好的组织领导能力及

协调能力，社会信用良好；

3．在本会业务领域内有较大的影响和较高的声誉；

4．最高任职年龄一般不超过 70 周岁，身体健康，能坚持正

常工作；

5．未受过剥夺政治权利的刑事处罚的；

6．具有完全民事行为能力；

7．能够勤勉履行职责、维护本会和会员的合法权益；

8．无法律法规规章和政策规定不得担任的其他情形；

四、资料提交

（一）竞选理事、监事所需的资料：

1．佛山市顺德区有害生物防制协会第五届理事（监事）候

选人推荐/自荐表

2．法人授权委托书(如法人本人参加，无需填写；仅适用于

拟派参选人填写）

（二）竞选负责人（会长/副会长）所需的资料：

1．有无犯罪证明（粤省事网站可自行查询）；

2．个人信用报告（中国人民银行网站可自行查询）；

3．所在企业信用报告（属于企业法定代表人的需要提供，

可在信用中国自行查询）；

4．在职或退休国家公职人员在社会组织中兼职备案或批准

文件（如有须提供）；

5．顺德区社会组织负责人人选审核表；

6．佛山市顺德区有害生物防制协会第五届理事（监事）候

选人推荐/自荐表

7．个人承诺书；

（三）提交方式

1．凡符合资格条件且有意愿参选的会员单位请在 2023 年

10 月 27 日前将上述资料提交至协会秘书处。

2．资料分为电子扫描版和纸质版，电子扫描版发送于协会

邮箱 sdchusihaixiehui@126.com，纸质版邮递或提交至协会秘

书处。

3．竞选负责人的资料全部都需要加盖公章，纸质版一式三

份。

五、其他说明

1．第五届换届工作领导小组整理好各会员单位的申请资料

后，再提交第四届理事会审议。

2．根据上级要求，负责人（会长/副会长）的申请资料在第

四届理事会审议后，统一提交至顺德区民政和人力资源社会保障

局及佛山市顺德区工商业联合会审核。

3．经上级部门备案同意后，所有候选名单提交至第五届换

届选举大会。

六、联系方式

秘书长李樑辉：0757-22238648、13318326081

邮箱：sdchusihaixiehui@163.com

协会地址：佛山市顺德区大良街道凤翔路 16 号 401 室。

特此通知。

附件：

1．佛山市顺德区有害生物防制协会第五届理事（监事）候

选人推荐/自荐表

2．法人授权委托书

3．顺德区社会组织负责人人选审核表（竞选负责人才需提

供）

4．个人承诺书（竞选负责人才需提供）

佛山市顺德区有害生物防制协会

2023 年 9月 20 日